様式第１号（第５条関係）

令和４年１月 17日

三朝町長 様

                 申請者 住 所 東伯郡三朝町大字大瀬 999-2

                     氏 名 三朝 太郎 印

                     連絡先 ４３－１１１１

三朝町家庭用生ごみ処理機器等購入費補助金交付申請書兼請求書

令和３年度において、標記補助金を下記のとおり受けたいので、三朝町家庭用生ごみ処

理機器等購入費補助金交付要綱（令和２年三朝町告示第 36 号）第５条第１項の規定に

より、下記のとおり申請します。

記

補助申請額     20,000 円

対象となる家庭用

生ごみ処理機器

☑生ごみ処理機

□コンポスト

購入金額    65,000 円

購入日  令和４年１月５日

メーカー      〇〇〇〇

機種名      〇〇〇〇

添付書類

・購入に係る領収書

・設置が確認できる写真

【支払口座振込依頼書】

 補助金は、下記指定の預金口座へ振込み願います。

金融機関名 三朝 銀行・金庫・農協 三朝 支店・出張所・支所

預金種目 普通・当座・その他（     ） １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

（フリガナ）
口座名義人

 ミササ タロウ

  三朝 太郎

三朝町会計管理者 様

【補助金の交付決定】

補助申請額で補助金の交付を 決定する・決定しない

【補助金の額の確定】

 確定する・確定しない

記載例